

15-11-2023

20029

DC

Daňový doklad

Číslo dokladu: 21 200592
 Var.symbol: 21200592
 Dátum vystavenia: 15.11.2023 8:03:44
 Dátum splatnosti: 15.12.2023
 Dát. dodania tov./služ.: 15.11.2023
 Spôsob úhrady: Bankovým prevodom
 Číslo zákazky: W339467
 Identifiká. zákazníka: 51040

Príjemca

Firma
 Sociálna poisťovňa
 29. augusta 8 a 10
 81363 Bratislava
 Slovensko

IČO:30807484

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Doso: 23. 11. 2023

Číslo záznamu: Číslo spisu:

Prílohy: Vybavuje:

-4-

Moris Slovakia s.r.o.
 Alejová 4, 040 11 Košice
 IČ DPH: SK2020048921 DIČ: 2020048921 IČO: 36214574
 Č. obch.: 08160
 Kontakt: www.moris.sk Fax číslo:
 Bankové spojenie

Tatrabanka a.s.
 IBAN: SK03 1100 0000 0026 2972 0696, BIC:
 TATRSKBX



Typ. model: Dátum predaja:
 BA 19.12.2013

Príjem zákazky dňa: Km:
 6.11.2023 212706

Vystavujeme Vám daňový doklad

Práca	Jednot.cena	Hod.	Kto	Zľava(%)	DS(%)	PC celk.
01090015	Prohlídka s výmenou oleje (promenliva) .	58,000	0,90	039	20,0	52,20
01390050	Rozšírený rozsah prohlídky .	58,000	0,40	039	20,0	23,20
01500000	Funkce vyhledávání chyb rizena .	58,000	0,20	039	20,0	11,60
27061900	Akumulátor demontaz a montaz	58,000	0,40	039	20,0	23,20
27065550	Akumulátor vymeniť	58,000	0,10	039	20,0	5,80
46152050	2 Nosic brzd zadni demontaz a montaz	58,000	0,70	039	20,0	40,60
46382050	4 Segmenty treci zadni demontaz a montaz	58,000	0,50	039	20,0	29,00
46532050	2 Kotouce brzd zadni demontaz a montaz	58,000	0,10	039	20,0	5,80
85181950	Filtr prachovy a pylový demontaz a monta	58,000	0,10	039	20,0	5,80
99440004	Komplet prezutie + vyváženie 17"-18"	58,000	1,00	039	0,86	57,50
99440099	Umytie kolies v umývačke	58,000	0,40	039	61,21	9,00
Materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	Zľava(%)	DS(%)	PC celk.
N 90813202	SKRUTKA S PODŁOŽKOU	5,200	1,00	Kus	20,0	5,20
03N115562B	FILTRAČNÁ VLOŽKA S TESNE	16,100	1,00	Kus	20,0	16,10
5Q0819669	FILTER PACHOV A ALERGÉNOV	44,300	1,00	Kus	20,0	44,30
O 0000011	OLEJ LL III 5w30 1l	27,500	1,00	Kus	20,0	27,50
000915105CC	BATÉRIA	313,000	1,00	Kus	20,0	313,00
A0890108716	CISTIC BRZD-ODMASTNOVAC	5,000	1,00	Litr	20,0	5,00
A0893800	PASTA MEDENA CU-800	19,900	0,20	Kus	20,0	3,98
5Q0615601D	BRZDOVÝ KOTUČ	85,000	2,00	Kus	20,0	170,00
5Q0698451AK	1 SADA BRZDOVÝCH DESTICEK	79,620	1,00	Kus	20,0	79,62
O 000001	OLEJ LL III 5W30SUD	27,500	4,70	Litr	20,0	129,25
N 91194501	SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	5,580	4,00	Kus	20,0	22,32
Ostatné				Zľava(%)	DS(%)	PC celk.
Drobný a pomocný Materiál					20,0	23,73

Rekapitulácia DPH	DS%	Základ dane	DPH	Celkom
Hodnota plnenia celkom	20,0%	1103,70	220,74	1324,44

Materiál celkom: 840,00
 Služby celkom: 263,70
 Zľava na zákazku: 14,70

Čiastka k úhrade: 1 324,44 €

NOVÉ MOTORY, NOVÁ ENERGIA
 S ÚSPESCHOM, DOPRAJTE SI

Str.: 1